
ZARZĄDZENIE NR 25/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie struktury organizacyjnej Instytutu Nauk o Polityce 
i Bezpieczeństwie

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) w związku z § 82 ust. 1, 3 i 5 załącznika do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

W Zarządzeniu nr 150/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 18 października 
2019 r. w sprawie struktury organizacyjnej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
§ 2 otrzymuje brzmienie:
§ 2. „W Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie tworzy się następujące katedry:

1. Katedrę Studiów Międzynarodowych i Europejskich;
2. Katedrę Studiów nad Bezpieczeństwem;
3. Katedrę Badań nad Migracjami i Ruchami Społecznymi;
4. Katedrę Systemów Politycznych i Polityk Publicznych”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


